中 国 腐 蚀 与 防 护 学 会

中腐组字〔2022〕24号

中国腐蚀与防护学会关于线上、线下结合形

式召开第十一次全国会员代表大会的通知

各位代表:

经中国科协批准，9月15日召开的中国腐蚀与防护学会第

十一次全国会员代表大会将以线上、线下结合形式召开。

北京设主会场，会议地点北京西郊宾馆1号楼会议中心

二层第五会议室，会议时间下午2点。在北京的代表请准时

参加。要求参会代表应确保北京健康宝为绿码，并持有48小

时内核酸检测阴性的证明，确保7日内无疫情中、高风险地

区旅居史，体温低于37摄氏度，会议全程佩戴口罩。

根据疫情防控的要求，京外代表参加线上会议。要求实

名登录。

腾讯会议号及密码已发送至各位代表的邮箱中，请注意

查收。

会议主要议程见附件。

本次会议不收取会议费。已收取的会议费，9月16日后

学会统一办理退款，原路退回。

特此通知。

中国腐蚀与防护学会

2022年9月8日

附件：

中国腐蚀与防护学会

第十一次全国会员代表大会会议主要议程

时间：9月15日 14:00开始

1. 中国腐蚀与防护学会第十届理事会工作报告

2. 中国腐蚀与防护学会第十届监事会工作报告

3.中国腐蚀与防护学会第十届理事会财务工作报告

4.中国腐蚀与防护学会修改章程报告

5.换届领导小组汇报中国腐蚀与防护学会第十一次全

国会员代表大会筹备情况报告

6.通过监票小组成员

7.对上述报告讨论并表决。代表在网上投票系统投票表

决：中国腐蚀与防护学会第十届理事会工作报告、中国腐蚀

与防护学会第十届监事会工作报告、中国腐蚀与防护学会第

十届理事会财务工作报告、中国腐蚀与防护学会修改章程报

告和个人会员会费及团体会员会费收费标准。

8.选举十一届理事会理事、常务理事、副理事长、理事

长；监事会监事、监事长。

9.宣布选举结果

10.聘请荣誉理事长

中国腐蚀与防护学会第十一届一次理事会

会议、十一届一次常务理事会会议

1. 新任理事长讲话

2. 为新任秘书长颁发聘书

3. 学会领导分工

4. 讨论新一届理事会工作规划

5. 审议通过学会相关的管理规定

中国腐蚀与防护学会第十一届理事会

党员大会

1.宣读中国科协学会党建办公室批复

2.投票选举第十一届理事会党委委员

3.宣布选举结果